 Componenti
Centrale Termica
 2
Riduttori di pressione  Pag. 3
Filtri multicartuccia  Pag. 4-5
Defangatori NonDirt Pag. 6
Disaeratori e Defangatori CleanNet Pag. 7
Disaeratori NonAir Pag. 8

Completi di coibentazione termica.
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
• Realizzati in acciaio, verniciati esternamente
• Boccaporto superiore per l’ispezione e la rapida sostituzione delle cartucce
• Manometri in entrata ed uscita per il controllo della caduta di pressione e l’intasamento
delle cartucce
• Valvola di sfiato aria
• Cartucce premontate su supporto plastico, in acciaio INOX da 80 µ lavabili mediante
controlavaggio in by-pass
• Per portate superiori a quelle indicate è consigliabile l’installazione in parallelo di due o
più filtri in modo da utilizzare l’acqua filtrata da uno per controlavare l’altro
MODELLO ATTACHI PREZZO
FPFM040CT 1” 1/2
FPFM050CT 2”
FPFM065CT 2” 1/2
FPFM080CT DN 80
FPFM100CT DN 100
FPFM125CT DN 125
FPFM150CT DN 150
FPFM200CT DN 200
 5
MODELLO PORTATA  N° CARTUCCE Ø E - U Ø SCARICO P. max T. max
FPFM040CT 14 4 1” 1/2 1” 8 80
FPFM050CT 20 3 2” 1” 1/2 8 80